
 

 

                                     BAT 通信 5 月号                                                

  

                            

   

 

 

 皆様のご協力を頂き、総会も無事に終了致しました。新年度になり、支部員の方はもとより 

ご利用して下さるお客様にとりましても、より良い状態になりますよう執行部一同努力して 

参りますので、昨年に続きご協力をお願い致します。            （ 支部長 稲垣由利子 ）                  

    60606060 期期期期    総会総会総会総会                    無事無事無事無事終了致しました。終了致しました。終了致しました。終了致しました。    

  委任状と出席頂きました皆様の元、諸議案：決算書：予算案等が承認されました。委任状と出席頂きました皆様の元、諸議案：決算書：予算案等が承認されました。委任状と出席頂きました皆様の元、諸議案：決算書：予算案等が承認されました。委任状と出席頂きました皆様の元、諸議案：決算書：予算案等が承認されました。    

組合員皆組合員皆組合員皆組合員皆様のご協力を、今後共宜しくお願い申し上げます。様のご協力を、今後共宜しくお願い申し上げます。様のご協力を、今後共宜しくお願い申し上げます。様のご協力を、今後共宜しくお願い申し上げます。    

    教教教教    育育育育    部部部部            『『『『    第第第第 59595959 回回回回    ガラ・ド・ガラ・ド・ガラ・ド・ガラ・ド・ララララ    ････    コワフュール開催コワフュール開催コワフュール開催コワフュール開催    』』』』    

            日時日時日時日時        平成平成平成平成 29 年年年年 6 月月月月 27 日（火曜）日（火曜）日（火曜）日（火曜）    開場開場開場開場    10：：：：30    開会開会開会開会    11：：：：00 
            場所場所場所場所        大田区総合体育館大田区総合体育館大田区総合体育館大田区総合体育館    大田区東蒲田大田区東蒲田大田区東蒲田大田区東蒲田 1-11-1                                 
★★★★チケットチケットチケットチケットは無料でお渡し致しますのでは無料でお渡し致しますのでは無料でお渡し致しますのでは無料でお渡し致しますのでご入用の方ご入用の方ご入用の方ご入用の方は、事務所までご連絡下さい。は、事務所までご連絡下さい。は、事務所までご連絡下さい。は、事務所までご連絡下さい。 

 

    保健所立ち入り検査保健所立ち入り検査保健所立ち入り検査保健所立ち入り検査            準備宜しくお願い致しま準備宜しくお願い致しま準備宜しくお願い致しま準備宜しくお願い致します！！す！！す！！す！！        

今回の、該当地域は 『『『『 駒込：巣鴨：西巣鴨：北大塚：南大塚：上池袋駒込：巣鴨：西巣鴨：北大塚：南大塚：上池袋駒込：巣鴨：西巣鴨：北大塚：南大塚：上池袋駒込：巣鴨：西巣鴨：北大塚：南大塚：上池袋 
東池袋東池袋東池袋東池袋：南池袋：雑司が谷：高田：目：南池袋：雑司が谷：高田：目：南池袋：雑司が谷：高田：目：南池袋：雑司が谷：高田：目白白白白 1，，，，2 丁目丁目丁目丁目    』』』』 

期間期間期間期間                 5 月月月月 22 日（月）日（月）日（月）日（月）    〜〜〜〜    6 月月月月 23 日（金）日（金）日（金）日（金） 
実施内容実施内容実施内容実施内容        ①施設設備の衛生①施設設備の衛生①施設設備の衛生①施設設備の衛生管理、器具類の消毒と保管方法の確認管理、器具類の消毒と保管方法の確認管理、器具類の消毒と保管方法の確認管理、器具類の消毒と保管方法の確認 
                        ②美容師の登録状況の確認②美容師の登録状況の確認②美容師の登録状況の確認②美容師の登録状況の確認などなどなどなど 

 

    福福福福 祉祉祉祉 共共共共 済済済済        『『『『    加入促進キャンペーン加入促進キャンペーン加入促進キャンペーン加入促進キャンペーン    6666 月月月月 10101010 日～日～日～日～8888 月月月月 10101010 日日日日    』』』』    

いざという時に備えていざという時に備えていざという時に備えていざという時に備えて少ない掛け金で少ない掛け金で少ない掛け金で少ない掛け金で加入加入加入加入できできできできる福祉共済はいかがでしょう。る福祉共済はいかがでしょう。る福祉共済はいかがでしょう。る福祉共済はいかがでしょう。 

結婚祝い金：出産祝い金などの特別給付金も付いています。結婚祝い金：出産祝い金などの特別給付金も付いています。結婚祝い金：出産祝い金などの特別給付金も付いています。結婚祝い金：出産祝い金などの特別給付金も付いています。 

組合員、従業員、ご家族がご加入頂けます。組合員、従業員、ご家族がご加入頂けます。組合員、従業員、ご家族がご加入頂けます。組合員、従業員、ご家族がご加入頂けます。 詳細は事務所までお問い合わせ下さい。詳細は事務所までお問い合わせ下さい。詳細は事務所までお問い合わせ下さい。詳細は事務所までお問い合わせ下さい。 

    豊島区豊島区豊島区豊島区福祉福祉福祉福祉美容券美容券美容券美容券及び出張美容及び出張美容及び出張美容及び出張美容    取り扱い店の登録について取り扱い店の登録について取り扱い店の登録について取り扱い店の登録について      

新年度にあたり、改めて訪問美容を行って頂けるお店を登録させて頂きます。新年度にあたり、改めて訪問美容を行って頂けるお店を登録させて頂きます。新年度にあたり、改めて訪問美容を行って頂けるお店を登録させて頂きます。新年度にあたり、改めて訪問美容を行って頂けるお店を登録させて頂きます。 

ヘルパー資格をおヘルパー資格をおヘルパー資格をおヘルパー資格をお持ちの美容師さんがおられるとか、火曜は大丈夫とか、夜は大丈夫等の持ちの美容師さんがおられるとか、火曜は大丈夫とか、夜は大丈夫等の持ちの美容師さんがおられるとか、火曜は大丈夫とか、夜は大丈夫等の持ちの美容師さんがおられるとか、火曜は大丈夫とか、夜は大丈夫等の 

お店お店お店お店のののの情報を情報を情報を情報を事務所までご連絡お願い致します。事務所までご連絡お願い致します。事務所までご連絡お願い致します。事務所までご連絡お願い致します。 

 

                    5 月の月例会月の月例会月の月例会月の月例会はははは、お休みです。、お休みです。、お休みです。、お休みです。     

電話＆電話＆電話＆電話＆FAX    5567-0767    携帯携帯携帯携帯 090-4059-9212    アドレスアドレスアドレスアドレス    t_biyo1@a.toshima.ne.jpt_biyo1@a.toshima.ne.jpt_biyo1@a.toshima.ne.jpt_biyo1@a.toshima.ne.jp    

URL:http://www.bat.gr.jpURL:http://www.bat.gr.jpURL:http://www.bat.gr.jpURL:http://www.bat.gr.jp    


